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Radosne święto na sportowo w Choroniu

Choć rok szkolny się już zakończył, to jednak warto wrócić do wydarzenia, które miało miejsce w Szkole Podstawowej
w Choroniu. Mowa o tegorocznym Dniu Dziecka. Wyłoniono największe talenty szkoły, a każdy mógł wykazać się
aktywnością sportową.

W Szkole Podstawowej w Choroniu odbyły się szkole obchody Dnia Dziecka. Rozpoczęły się już w przeddzień tego
święta,  czyli  30  maja.  Inauguracja  imprezy  miała  miejsce  w  budynku  szkoły,  w  sali  gimnastycznej,  gdzie
przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego Julia Noszczyk-przewodnicząca i Maciej Marchewka-zastępca dokonali
jej  otwarcia.  Najpierw powitali  wszystkich zebranych, następnie złożyli  życzenia bohaterom dnia,  czyli  dzieciom.
Przedstawiając program imprezy obiecali  również, że to, co zostało zaplanowane, na pewno zapewni wszystkim
atrakcyjną rozrywkę. Następnie głos zabrała dyrektor szkoły Dorota Mizera, która skierowała serdeczne życzenia do
wszystkich dzieci. Przy okazji nawiązała do obrad Sejmu Dzieci i Młodzieży, które mają już swoją długoletnią tradycję.
SDiM będzie obradował w tym roku w siedzibie parlamentu już XXV raz jak zawsze 1 czerwca. Dyrektor szkoły
zachęcała do starania się o udział  w tym projekcie edukacyjnym, który kształtuje postawy obywatelskie i  uczy
aktywności społecznej. Na początek dobrej zabawy wystąpił zespół taneczny, składający się z 6 dziewcząt. Tancerki
zaprezentowały układ taneczny do energetycznej muzyki. Kolejnym punktem programu był konkurs „Mam Talent”, w
którym swoje talenty zaprezentowali czterej uczestnicy: Aleksandra Rajczyk-śpiew, Eliza Męcik-balet, Małgorzata
Ociepka-śpiew, Nikodem Kapuściak – taekwondo. Jurorami oceniającymi występy byli: nauczyciele Katarzyna Kot,
Barbara Marchewka, uczennica Julia Noszczyk i uczeń Maciej Marchewka. W święcie dzieci wzięli udział również
wójt Katarzyna Kaźmierczak i kierownik Andrzej Kozłowski. Wójt przekazała dzieciom życzenia z okazji ich święta
i w ciepłych słowach wyraziła nadzieję, jaką wszyscy dorośli pokładają w najmłodszych. Wszystkim życzyła dobrej
zabawy. Jurorzy konkursu „Mam Talent” ogłosili zwycięzców wyłonionych w drodze losowania. I tak dwa 1.miejsca
zdobyły uczennice: Eliza Męcik i Małgorzata Ociepka, 3.miejsce zajął Nikodem Kapuściak a 4. Aleksandra Rajczyk.
Laureatom wręczono dyplomy i nagrody. Dalsza część szkolnego Dnia Dziecka odbywała się na boisku szkolnym,
gdzie  rozgrywały  się  zawody  sportowe.  Ważną  konkurencją  był  mecz  piłki  nożnej,  który  rozegrały  drużyny
skompletowane przez Rafała Picza. Dużym powodzeniem cieszyły się gry i zabawy dla młodszych takie jak: sztafeta
przeszkód, sadzenie ziemniaka, rzut do celu, unihokej, tor przeszkód, bieg z piłeczką, raczki. Rozegrano także mecz w
ringo.  Spośród zawodników wyłoniono zwycięzców,  którymi  byli:  Lena Kot,  Krystian Czerwik,  Oskar Pidzik,
Dorian Lis, Szymon Lech, Antonina Masłoń, Kaja Krzyczmonik i Lena Gouda. Tegoroczny Dzień Dziecka stał
się okazją do wspólnej zabawy dzieci starszych i tych najmłodszych. W wesołej atmosferze toczyły się czasem zacięte
boje o zwycięstwo. I chociaż wyłoniono zdobywców nagród to tak naprawdę nie było przegranych. Wszyscy bowiem
doskonale się bawili.
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